Директору ГКОУ

Новороссийский казачий кадетский корпус

Краснодарского края

Ю. П. Постникову

от ___________________________________

проживающего (ей)_____________________

_____________________________________

_____________________________________

Заявление

Прошу принять  документы моего _______________________________________

_____________________________________________________________________

(Ф.И.О.)

_____________________________________________________ года рождения

на собеседование в 7 взвод  ГКОУ Новороссийский казачий кадетский корпус

Краснодарского края.

С условиями приѐма ознакомлен (а)                                                     ____________

                                                                                                        (подпись)

Ранее обучался в ___________________________________________________

__________________________________________________________________

___________                                                                             ____________
 (число)                                                                                                             (подпись)

Сведения о родителях:

Отец___________________________________________________________
(Ф.И.О.)

место работы___________________________________________________

моб. тел. __________________________________________________________

Мать___________________________________________________________
(Ф.И.О.)

место работы_______________________________________________________

моб. тел.______________________________________________________